Inhalt

3
4
14
16
34
55

62
77
82

93

97
102
108
140
148
159
171

Vorwort
Kartenlegende
Zu diesem Buch

Rhon-Radweg

Variante uber Fulda {72 km)
Anschluss an den Rhon-Rennsteig-Radweg in Fladungen
(17,5 km)

Variante uber Bischofsheim (23,5 km)

Sporthiche Variante uber Niederlauer (5 km)

Variante uber die Obere und Untere Saline Bad Kissin-
gen (4,5 km)

173,3km

Rennsteig-Radweg 211km
Variante uber die Wartburg (9 km)

Variante uber Ruhla (6,5 km)

Variante uber Brotterode (6 km)
Rhon-Rennsteig-Radweg 80,1 km

Ausflug nach Meiningen (13,5 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Ortsindex

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/130631397X

Stadtpline

Bad Kissingen

Bad Neustadt a d Saale
Bad Salzungen
Bischofsheim i d.Rhon
Blankenstein
Eisenach

Fladungen

Fulda

Geisa

Gersfeld (Rhon)
Hammelburg
Meiningen
Neuhaus am Rennweg
Oberhof

Ruhla

Tann (Rhén)

Vacha

Wasungen

Zella Mehlis

digitalisiert durch

85

17
64
138
95
141
43
27
48
92
150
128
115
104
30
22
146
156

BLIOT

E
E


https://d-nb.info/130631397X

