

# Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
14	Zu diesem Buch	
16	<b>Rhön-Radweg</b>	173,3 km
34	Variante über Fulda (72 km)	
55	Anschluss an den Rhon-Rennsteig-Radweg in Fladungen (17,5 km)	
62	Variante über Bischofsheim (23,5 km)	
77	Sportliche Variante über Niederlauer (5 km)	
82	Variante über die Obere und Untere Saline Bad Kissingen (4,5 km)	
93	<b>Rennsteig-Radweg</b>	211 km
97	Variante über die Wartburg (9 km)	
102	Variante über Ruhla (6,5 km)	
108	Variante über Brotterode (6 km)	
140	<b>Rhön-Rennsteig-Radweg</b>	80,1 km
148	Ausflug nach Meiningen (13,5 km)	
159	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
171	Ortsindex	

# Stadtpläne

Bad Kissingen	85
Bad Neustadt a d Saale	77
Bad Salzungen	17
Bischofsheim i d.Rhon	64
Blankenstein	138
Eisenach	95
Fladungen	141
Fulda	43
Geisa	27
Gersfeld (Rhön)	48
Hammelburg	92
Meiningen	150
Neuhaus am Rennweg	128
Oberhof	115
Ruhla	104
Tann (Rhön)	30
Vacha	22
Wasungen	146
Zella Mehlis	156